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Rouleaux  adhésifs  d'emballage,  tesa 25749

8757176
8757177

57176-00000-08
57177-00000-11

1
1

incolore
marron

50 x 66
  

tesapack Rouleau adhésif ultra puissant pour emballage

8757175
8757174

57175-00000-02
57174-00000-02

1
1

marron
transparent

38 x 66
  

tesapack rouleau adhésif ultra puissant pour emballage

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

CouleurDimensions
mm x m

Produit

Exemple d'application

 tesapack Rouleau adhésif pour emballage ultra puissant, transparent tesapack Rouleau adhésif pour emballage ultra puissant, marron

tesapack  Rouleau  adhésif  pour  emballage  ultra  puissant  4124 en PVC
• en film transparent PVC • extrêmement résistant • adhésion puissante • déroulement de manière silencieuse et égale • trés facile à travailler avec tous les dévidoirs
tesa • masse adhésive en caoutchouc naturel • grande résistance au temps • vendu uniquement au conditionnement 

Exemples d'application:
- utilisation universelle pour la fermeture de paquets d'expédition demi lourds jusqu'à lourds  
- pour un collage solide sur des cartons ondulés et cartons standards 
- adéquat pour le traitement manuel et mécanique


